
YUKA&ALPHA 
6/14(水)

Alpha myu
オンラインバージョンアップセミナー

ご案内

2023

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
ご利用いただいておりますSuperALPHA:PlusにつきましてはWindows10までのサポートとなります。
サポート期限：2025年10月14日まで 【Windows 10のOSサポートに準拠】
それに伴い、『Alphamyu』のバージョンアップセミナーを実施いたします。
新たなAlphamyuの操作性を実際にご覧ください。皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。

敬具
代表取締役 保利 淳

YUKA&ALPHA 

Alphamyu
オンラインバージョンアップセミナー

ご案内

自動化機能
Pattern Recorder 使用方法とアレンジ

12月・1月のキャンペーン期間内でバージョンアップをご検討の場合、
期間限定の特典がございます。導入にあたってのフォローも充実しております。
価格やそのほかの詳細もお気軽に営業にご相談くださいませ。

2023/11/22(水)

日程や申し込みの詳細は裏面に記載しております▶

最新バージョン2.7.0 新機能のご紹介

搭載された新機能から、パターンメイキング
グレーディングマーキングのおすすめ機能を紹介します

最新バージョンに搭載されている１２種類のPattern Recorderの中から
いくつか使用方法をご紹介します

さらに、ユーザー様でのアレンジの方法もお伝えいたします



お問い合わせ

ユカアンドアルファ東京本社
TEL:03-6452-2626

開催方法はオンライン（配信環境：Zoom）のみ

となります

お申し込み ※この用紙に必要項目をご記入の上、FAXにてお申し込みください

◆貴社名・ご所属 ◆ご連絡先

Tel.

E-mail.

FAX：03-6452-2627

Alpha myu オンラインバージョンアップセミナー予約お申し込みFAX

①10：00～ ②14：00～

代表者名・参加人数

様 名

日時

◆申し込みの受付が完了次第、ご記載いただいたアドレスにメールをお送りします

◆アンケート

ご参加にあたり、ぜひ皆様のご意見をお聞かせください
セミナーで見てみたい内容や、現在ご使用のCADと比較してみたい機能などございましたらご記入ください

ご参加を希望される時間欄に〇を付けてください

名古屋営業所
TEL:052-222-6277

大阪営業所
TEL:06-4705-8011

WEBお申込みフォーム▲

◆開催方法はオンライン（配信環境：Zoom）のみとなります

◆当日、御参加になれないお客様でも
お申込みいただいた方にはセミナー終了後、アーカイブ動画の配信をいたします

11/22(水)

アパレルメーカー 縫製工場 企画会社 フリーランス その他

◆当てはまる業種に〇を付けてください


	スライド 1
	スライド 2

